famentum in animam ipsius constituentis prestandum, sibiq; de fructibus & obventionibus Canonicatus & prebendae huiusmodi responderi, faciendum & obtinendum. Vnum quoq; uel plures procuratorem seu procuratores loco sui & eorum cuiuslibet substituendum, eumq; uel eos reuocandum, & onus procuratoris huiusmodi in se reassumendum, toties quoties opus fuerit, & eis seu eorum alteri placuerit, & uisum fuerit, expedire. Et generaliter omnia & singula alia faciendum, dicendum, gerendum, exercendum & procurandum, que in premissis seu circa ea necessaria fuerint, seu quomodolibet oportuna, & que ipse met constituens faceret seu facere posset, si premissis omnibus & singulis presens & personaliter interesset; etiam si talia forent, que mandatum exigent magis speciale quam presentibus est expressum, Promittens igitur idem constituens mihi Notario publico infra scripto, tanquam publicae & authenticae personae solenniter stipulanti & recipienti, uice ac nomine omnium & singulorum, quorum interest, intererit, aut interesse poterit, quomodolibet in futurum futurum, gratum atq; firmum perpetuo habiturum totum id, & quicquid per dictos suos Procuratores constitutos, & eorum quemlibet ac substitutum & substituendos, ab ipsis uel eorum aliquo actum, factum, gestum, procuratum uel fuerit, in premissis uel aliquo premissorum. Releuans nihilominus & releuare uolens eosdem suos procuratores constitutos uel substituendos, ab ipsis uel eorum aliquo, & eorum quemlibet ab omni onere satisfaciendi, Iudicio fisci, & Iudicatum solui, Cum omnibus & singulis Clausulis necessarijs & oportunis, sub hypothesi et obligatione omnium & singulorum bonorum suorum, tam mobilium, quam immobilium: presentium & futurorum, & qualibet alia facti & iuris renunciatione pariter & cautela. Super quibus omnibus & singulis idem constituens sibi a me Notario publico infra scripto unum uel plura, publicum seu publica fieri & confici petijt Instrumentum & Instrumenta. Acta fuerunt haec in oppido N. Vuormatiens. diocesis, in domo habitationis mei Notarij publici infra scripti, sub Anno Domini, Inditione, die, mense, & Pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem prouidis & discretis uiris & dominis, Ioanne N. de Alceia, presbytero Moguntino, Magistro Petro N. de Spira, Clerico coniugato, Spirensis diocesis, & Thoma Ritter de Bonna, membro uniuersitatis studij Colonienfis, testibus ad praemissa uocatis specialiter atq; rogatis. Et ego M. Schiltboeck de Landenburg, Clericus coniugatus Vuormatiens diocesis, Sacra Imperiali autoritate Notarius publicus, ac oppidi N. Scriba, Quia dictorum procuratorum constitutioni, potestatis dationi & Releuationi, omnibusq; alijs & singulis premissis, dum sic ut premittitur fierent, & agerentur, una cum pre nominatis testibus presens interfui, eaq; sic fieri uidi & audiui. Ideo hoc presens publicum instrumentum, manu alterius, me iubente fideliter scriptum, exinde cofeci, subscripsi et publicaui, & in hanc publicam formam redegi, signoque nomine, & cognomine meis solitis & consuetis, consignauit, in fidem & testimonium omnium & singulorum, rogatus pariter & requisitus.